
CENÍK ELÁNEK - HRANICE
CENÍK PLATNÝ OD 1.7.2024 - 31.1.2025

Tarif 1 * - pro děti do 3 let ** 4.500 Kč * + stravné

Tarif 2* - pro děti nad 3 roky **
5.000 Kč * + stravné

Tarif 3*
do 3 let nad 3 roky

4 dny v týdnu 4000 Kč 4500 Kč

3 dny v týdnu 3000 Kč 3500 Kč

2 dny týdnu 2000 Kč 2500 Kč

Pozdní vyzvednutí dítěte 200 Kč / půlhodina a to v případě, že bez
předchozí domluvy a smluvené ceny
nevyzvedne Rodič Dítě včas po skončení
provozní doby DS

Stravné 110 Kč celodenní strava

Vysvětlivky:

Tarif – základní školné, cena za program, péče o dítě předškolního věku dle zákona
247/2014 Sb.

* Ceny obsahují tarif za celý měsíc při docházce ve schématu 5 -2 dny v týdnu

** Do 31.8., které následuje po 3. narozeninách dítěte, tedy přechod na ceník „Děti od 3 let“
vždy pouze od 1.9., které následuje po 3. narozeninách

Stravné – celodenní (svačina, oběd, svačina)




